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NEé baze té proces verbalit nr. v’y"ufj,date 02, /oy 24, me nr. Serie VOOSFLY ,
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
furidik Lfizik .= P4 SUEA BTG S e 68 VY , né
adresen  RUEH " KARL GFEGA™ : : !
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative 7710 = = MIE OFLE D4FE Dy OZ7ARE
NUEE MDERHYRE STRUKTUREN E PALIATIT NE FAWE /Sallkhy . F4a ¢
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t& parashikuar nga 4~ &7/ & fOL/oZU T4 7 PER. FLAK]FIILAIK DHE 2R Lk sy
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PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “P&r inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, neni/et SPKA 0,1 /3 ,sidhe AEHVET 3T, 9.0
52 Pl 52,01 LGT1 Ne- LoTi ol "PER. FEAM IF SMAILL -~ 77l 7 7 (/HXDRYSHIAED .
FPIIRA G Vicky M- 09% D7 O 77 Z0IS "JER URKITHU7Y = PRolCEoURPAVE
TE RONTROLUT & 7EAH/7TOXT7 ANGA TICAAT OHE fA77 7 AL A \dichr Ae.
/—}iod; A7 73,086 .X01S 7 SAIRATIAT . /)CREG: ZHV/ LL: 7E& TERRS TS T T AT VP T
T 7378 2013 )T~ D= AR E] + 7= Gldr: 7= /e O I I ATFACHA . 7=
Cnfind - 7op 2ERaT /= PUMLIIA KE OERT

, VENDOSA:
Dénmmekungéwgtésg  ERALY SULA . me gjobg,
L DLHTECTRD £ SHIATEDHTEIE & NTEZIZTE £ — ek

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 * Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . ‘= GIAHTECUSD £ NEN7ESNIERE £ SHTATED Lk
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t€ béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.

NE MuNes= K2/IGERS

ME Ropsr XML




